FST-820 系列电梯专用变频器用户手册 前 言
第 1 页 共 60 页
前言
感谢您使用深圳市佛斯特科技有限公司 FST-820 系列电梯专用变频器。
FST-820 系列电梯专用变频器是我司自主开发生产的新一代高性能电梯专用矢量控制变频器。它是多年电梯应
用行业经验沉淀结合电机矢量控制、平滑曲线 计算等先进算法而诞生的产品，是电梯行业最实用、最专业、最易
用的专用变频器！其主要特点 如下：
 适用于永磁同步电机和异步电动机的驱动控制，具备多种旋转编码器接口；

本章介绍 820 系列电梯专用变频器各部件的相关信息、日常的使用保养与维护以及产品的选型指导，有助于用
户对本产品的安全使用。
2.1命名规则
2.2铭牌
适用异步电动机的 820 系列变频器铭牌
适用同步电动机的 820 系列变频器铭牌
2.3 820系列变频器型号
M O D E L :
I N P U T :
O U T P U T :
Freq.Range:
FST-820-7R5GT4
3PH AC380-440V 50/60HZ
3PH ACO-440V 7.5KW 18A
0-99Hz
FST-820-7R5GT4 - IP
3PH AC380-440V 50/60HZ
3PH ACO-440V 7.5KW 18A
0-99Hz
M O D E L :
I N P U T :
O U T P U T :
Freq.Range:
第二章 产品信息 FST-820 系列电梯专用变频器用户手册
第 8 页 共 60 页
变频器型号 电源容量（kVA） 输入电流（A） 输出电流（A） 适配电机（kW）
三相 380V 范围：-15%~20%
FST-820-5R5GT4 8.9 14.6 13.0 5.5
FST-820-7R5GT4 11.0 20.6 18.0 7.5
FST-820-011GT4 17.0 29.0 27.0 11
FST-820-015GT4 21.0 23.0 33.0 15
2.4 技术规范
项目 规格
基
本
规
格
载波频率 0.5k〜16k(Hz)；根据负载特性，自动调整载波频率。
输入频率分辨率
数字设定：0.01Hz
模拟设定：最高频率*0.1%
输出频率精度
数字设定：最高频率 x±0.01%
模拟设定：最高频率*±0.01%
控制方式 开环矢量控制(SVC) /闭环矢量控制(VC) /VF 控制
启动转矩 0.5HZ/180% (SVC)； 0Hz/200% (VC)
调速范围 1： 100 (SVC) 1： 1000 (VC)
稳速精度 ±0.5% (SVC) ±0.05% (VC)
过载能力 150%额定电流 60 秒；180%额定电流 1 秒。
加减速曲线 直线或 S 曲线加减速方式；四组加减速时间和四组 S 曲线设定； 多种组合
检修控制 可以通过任意多段速指定
多段速运行 实现最多 8 段速运行
自动电压调整（AVR） 当电网电压变化时，能自动保持输出电压恒定
显
示
与
操
作
LED 显示 可显示设定频率、输出频率、输出电压、输出电流的那个参数
LCD 显示操作面板 选配件，中/英文提示操作内容
参数拷贝 使用 LCD 操作面板可实现参数的快速复制
保护功能 上电短路检测、输入输出缺相保护、过流保护、过压保护、欠压保护等 40 种保护
FST-820 系列电梯专用变频器用户手册 第二章 产品信息
第 9 页 共 60 页
项目 规格